ametist-store.ru 267
JETBOX ULTRA
коллекция мебельных ящиков
Встроенный доводчик с ходом 35мм и
встроенная система синхронизаторов Система быстрого монтажа Clip-On 3 варианта высоты: 80мм/120мм/170мм
Плавное и бесшумное движение,
мягкое закрытие ящика
Дно не требует дополнительной

Боковая
панель ящика
Декоративная
заглушка
Клипса с
регулировкой
Крепление
фасада
Направляющая
Крепление
задней стенки
Схема сборки ящика
ametist-store.ru268
Боковины для ящиков H (высотой) 80 мм
Белый Антрацит Н (высота), мм Глубина, мм
BR200A.300WT BR200A.300DG 80 300 2шт. (прав. + лев.)
BR200A.350WT BR200A.350DG 80 350 2шт. (прав. + лев.)
BR200A.400WT BR200A.400DG 80 400 2шт. (прав. + лев.)
BR200A.450WT BR200A.450DG 80 450 2шт. (прав. + лев.)
BR200A.500WT BR200A.500DG 80 500 2шт. (прав. + лев.)
Боковины для ящиков H (высотой) 120 мм
Белый Антрацит Н (высота), мм Глубина, мм
BR200B.300WT BR200В.300DG 120 300 2шт. (прав. + лев.)
BR200B.350WT BR200В.350DG 120 350 2шт. (прав. + лев.)
BR200B.400WT BR200В.400DG 120 400 2шт. (прав. + лев.)
BR200B.450WT BR200В.450DG 120 450 2шт. (прав. + лев.)
BR200B.500WT BR200В.500DG 120 500 2шт. (прав. + лев.)
Боковины для ящиков H (высотой) 170 мм
Белый Антрацит Н (высота), мм Глубина, мм
BR200C.300WT BR200C.300DG 170 300 2шт. (прав. + лев.)
BR200C.350WT BR200C.350DG 170 350 2шт. (прав. + лев.)
BR200C.400WT BR200C.400DG 170 400 2шт. (прав. + лев.)
BR200C.450WT BR200C.450DG 170 450 2шт. (прав. + лев.)
BR200C.500WT BR200C.500DG 170 500 2шт. (прав. + лев.)
Компоненты мебельных ящиков
JETBOX ULTRA
коллекция мебельных ящиков
В

коллекция мебельных ящиков
Заглушки для ящика с логотипом JET
Белый Антрацит Материал
BR2000.JETWT BR2000.JETDG пластик 2шт. (прав. + лев.)
Крепление фасада для ящиков
Артикул Высота, мм. Материал
BR200AB.00S 80-120 сталь 2шт. (прав. + лев.)
BR200С.000S 170 сталь 2шт. (прав. + лев.)
Крепление задней стенки для ящиков
Белый Антрацит Высота, мм
BR200А.001WT BR200А.001DG 80 2шт. (прав. + лев.)
BR200B.001WT BR200B.001DG 120 2шт. (прав. + лев.)
BR200C.001WT BR200C.001DG 170 2шт. (прав. + лев.)
Рейлинг продольный для ящиков
Белый Антрацит Глубина, мм
BR218F.270WT BR218F.270DG 270 2шт. (прав. + лев.)
BR218F.300WT BR218F.300DG 300 2шт. (прав. + лев.)
BR218F.350WT BR218F.350DG 350 2шт. (прав. + лев.)
BR218F.400WT BR218F.400DG 400 2шт. (прав. + лев.)
BR218F.450WT BR218F.450DG 450 2шт. (прав. + лев.)
BR218F.500WT BR218F.500DG 500 2шт. (прав. + лев.)
Наименование Белый Антрацит Высота, мм Длина, мм
Профиль алюминиевый внутр. ящика BR218I.110WT BR218I.110DG 80, 120,170 1100 1шт.
Крепление передней панели внутр. ящика BR218I.001WT BR218I.001DG 80 - 2шт. (прав. + лев.)
Накладка декоративная для внутр. ящика BR218I.002WT BR218I.002DG 80 - 2шт. (прав. + лев.)
Крепление передней панели внутр. ящика BR218I.003WT BR218I.003DG 170 - 2шт. (прав. + лев.)
Накладка декоративная для внутр. ящика BR218I.004WT BR218I.004DG 170 - 2шт. (прав. + лев.)
Рейлинг передний для внутр. ящика BR218F.110WT BR218F.110DG 170 1100 1шт.
Внутренние ящики
Белый Антрацит Длина, мм
BR218S.400WT BR218S.400DG 400 1шт.
BR218S.450WT BR218S.450DG 450 1шт.
BR218S.500WT BR218S.500DG 500 1шт.
BR218S.600WT BR218S.600DG 600 1шт.
BR218S.900WT BR218S.900DG 900 1шт.
BR218S.1000WT BR218S.1000DG 1000 1шт.
BR218S.1200WT BR218S.1200DG 1200 1шт.
Система разделителей для ящиков
Аксессуары для мебельных ящиков
Артикул
BR001D.000PC 100

Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
ametist-store.ru270
Полное выдвижение Система быстрого монтажа Clip-On 3 вида регулировки фасада: вправо-
влево, вверх-вниз,  вперед-назад
EasyMotion – плавное и бесшумное
закрывание дверей и фасадов
Для толщины боковой панели
ящика 16 мм Нагрузка: max 30 кг
Артикул Материал Длина, мм
BR510F.300ZI сталь 300 10
BR510F.350ZI сталь 350 10
BR510F.400ZI сталь 400 10
BR510F.450ZI сталь 450 10
BR510F.500ZI сталь 500 10
BR510F.550ZI сталь 550 10
В комплекте: правая + левая направляющая.
НОВИНКА!НОВИНКА!
Артикул
BR003D.000PC 100

Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
Полное выдвижение Система быстрого монтажа Clip-On
Легкий и быстрый монтаж
и демонтаж Нагрузка: max 30 кг
полного выдвижения PUSH OPEN
Артикул
BR003D.000PC 100
В комплекте: 2 клипсы, 6 саморезов.
Комплект клипс с 3d регулировкой для
крипления направляющих
Артикул Материал Длина, мм
BR501F.300ZI сталь 300 10
BR501F.350ZI сталь 350 10
BR501F.400ZI сталь 400 10
BR501F.450ZI сталь 450 10
BR501F.500ZI сталь 500 10
BR501F.550ZI сталь 550 10
В комплекте: правая + левая направляющая.
*необходимо выписывать артикул BR3D.000PC - комплект
клипс с 3D регулировкой для каждого комплекта
направляющих отдельным артикулом

КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
Размеры и схемы монтажа
полного выдвижения PUSH OPEN
НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТОГО МОНТАЖА
ametist-store.ru274
Артикул Материал Длина, мм
BR530G.300ZI сталь 300 10
BR530G.350ZI сталь 350 10
BR530G.400ZI сталь 400 10
BR530G.450ZI сталь 450 10
BR530G.500ZI сталь 500 10
BR530G.550ZI сталь 550 10
В комплекте: В комплекте: правая + левая направляющие.
НОВИНКА!НОВИНКА!
Частичное выдвижение Тип монтажа - насадной Регулировка по высоте
EasyMotion – плавное и бесшумное

Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
неполного выдвижения
НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТОГО МОНТАЖА
ametist-store.ru276
Артикул Материал Цвет Высота, мм Длина, мм
BR216A.270WT сталь белый 80 270 6
BR216A.350PG сталь серый 80 350 6
BR216A.400PG сталь серый 80 400 6
BR216A.450PG сталь серый 80 450 6
BR216A.500PG сталь серый 80 500 6
BR216A.350WT сталь серый 80 350 6
BR216A.400WT kit сталь серый 80 400 6
BR216A.450WT сталь серый 80 450 6
BR216A.500WT kit сталь серый 80 500 6
В комплекте: 2 стальные боковины сводчатой формы (правая и левая), металлические крепления фасада, крепления задней стенки, 2 направляющие, 2 декоративные
заглушки JET, шурупы.
Комплектация:
35

Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
с механизмом плавного закрывания EasyMotion
JETBOX PLUS
ametist-store.ru278
Артикул Материал Цвет Высота, мм Длина, мм
BR216C.450PG сталь серый 190 450 2
BR216C.500PG сталь серый 190 500 2
BR216C.450WT сталь серый 190 450 2
BR216C.500WT сталь серый 190 500 2
В комплекте: 2 стальные боковины сводчатой формы (правая и левая) высотой 80 мм с креплениями фасада и задней стенки, 2 направляющие,
2 продольных рейлинга, 2 надставки на боковины высотой 135 мм, 2 декоративные заглушки JET, шурупы.
3
5

Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
с механизмом плавного закрывания EasyMotion
JETBOX PLUS
ametist-store.ru280
Артикул Материал Цвет Высота, мм Длина, мм
BR113A.400MG сталь серый 86 400 10
BR113A.450MG сталь серый 86 450 10
BR113A.500MG сталь серый 86 500 10
BR113B.450MG сталь серый 118 450 10
BR113B.500MG сталь серый 118 500 10
BR113C.400MG сталь серый 150 400 10
BR113C.450MG сталь серый 150 450 10
BR113C.500MG сталь серый 150 500 10
В комплекте: 2 боковины с креплениями фасада, 2 направляющие.
Быстрая
и надежная сборка
Роликовые направляющие

И
ametist-store.ru282
для системы выдвижных ящиков
АКСЕССУАРЫ
Шариковые направляющие частичного выдвижения
Артикул Материал Цвет Длина, мм
BR303S.400BL сталь (толщ. 1,2 мм) черный 400 30
x 8
245400
400
320
128 96 96
Крепления задней стенки
для двустенного металлического ящика
Артикул Материал Цвет Высота, мм
BR214H.80PG сталь серый 80 50
BR214H.130WT сталь белый 130 50
BR214H.130PG сталь серый 130 50
BR214H.190WT сталь белый 190 50
BR214H.190PG сталь серый 190 50
В комплекте: 2 крепления.
Рейлинги продольные
для двустенного металлического ящика
Артикул Материал Цвет Длина, мм
BR214F.400PG сталь серый 400 50
BR214F.450PG сталь серый 450 50
BR214F.500PG сталь серый 500 50
В комплекте: 2 продольных рейлинга с пластмассовыми креплениями к
фасаду (крепление винтовое) и к задней стенке (крепление клипсовое).
x 8
245400
400
320
128 96 96
Размеры и схемы монтажа
Боковины для ящика H (высотой) 190 мм
Артикул Материал Цвет Длина, мм
BR216J.500PG сталь серый 500 50
В
Н
У
ТР